46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

16.07.2018

№ _1061____
О внесении изменений в Положение о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса Нижегородской области от  30 июня 2010 г. № 1277 «Об утверждении Положения о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области»
В целях приведения Положения о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области, утвержденного постановлением администрации города Арзамаса Нижегородской области от  30 июня 2010 г. № 1277 «Об утверждении Положения о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области» (далее – Положение)  в соответствие с изменениями, внесёнными в Устав города Арзамаса Нижегородской области решением Арзамасской городской Думы от 23.03.2018г. №10 «О внесении изменений в Устав города Арзамаса Нижегородской области» (Изменения в Устав зарегистрированы Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 25.04.2018г., государственный регистрационный №ГИ523010002018001):

1. Внести следующие изменения в Положение о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса Нижегородской области от  30 июня 2010 г. № 1277 «Об утверждении Положения о благодарственном письме администрации города Арзамаса Нижегородской области»:

1.1. Используемые по тексту Положения слова «главы муниципального образования - мэра города Арзамаса Арзамаса», «главы муниципального образования - мэра города Арзамаса Арзамаса Нижегородской области»  заменить словами «мэр города Арзамаса»  в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 5 Положения исключить.

1.3. В пункте 6 Положения слова «администрация города Арзамаса» заменить на слова «департамент организационно-кадровой работы администрации города Арзамаса».

2.
Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Е.В. Фомина) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Арзамаса                                                                       М.Л. Мухин